

Årsredovisning
för
Båtshagen Bygg AB
556863-5733

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Eriksson, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för Båtshagen Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva fastighetsförvaltning genom dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	355	741	3 629	85
Resultat efter finansiella poster	1	326	956	9
Soliditet (%)	88	69	44	15

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen minskade med 386 tkr (-52%) jämfört med föregående år. Anledning till den stora minskningen är minskade hyresintäkter..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	758 590	200 496	1 009 086
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		200 496	-200 496	0
Årets resultat			6 675	6 675
Belopp vid årets utgång	50 000	959 086	6 675	1 015 761

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	959 086
årets vinst	6 675
	965 761
disponeras så att i ny räkning överföres	965 761
	965 761

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		355 115	741 479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		355 115	741 479
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-50 879	-204 763
Övriga externa kostnader		-217 345	-152 105
Personalkostnader	2	0	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 482	-60 165
Summa rörelsekostnader		-346 706	-417 233
Rörelseresultat		8 409	324 246
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93	1 669
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 386	0
Summa finansiella poster		-7 293	1 669
Resultat efter finansiella poster		1 116	325 915
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		9 182	-73 835
Summa bokslutsdispositioner		9 182	-73 835
Resultat före skatt		10 298	252 080
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 623	-51 584
Årets resultat		6 675	200 496

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	224 819	275 444
Inventarier, verktyg och installationer	4	157 603	185 460
Summa materiella anläggningstillgångar		382 422	460 904
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	751 000	751 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		751 000	751 000
Summa anläggningstillgångar		1 133 422	1 211 904
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 225	87 500
Övriga fordringar		101 784	1 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 994
Summa kortfristiga fordringar		115 009	91 367
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		110 708	412 625
Summa kassa och bank		110 708	412 625
Summa omsättningstillgångar		225 717	503 992
SUMMA TILLGÅNGAR		1 359 139	1 715 896

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		959 086	758 590
Årets resultat		6 675	200 496
Summa fritt eget kapital		965 761	959 086
Summa eget kapital		1 015 761	1 009 086
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		220 722	229 904
Summa obeskattade reserver		220 722	229 904
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		66 000	216 000
Summa långfristiga skulder		66 000	216 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 201	3 605
Skatteskulder		0	206 753
Övriga skulder		10 455	25 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		56 656	260 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 359 139	1 715 896

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	475 000	475 000
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	475 000	475 000
Ingående avskrivningar	-199 556	-148 931
Årets avskrivningar	-50 625	-50 625
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 181	-199 556
Utgående redovisat värde	224 819	275 444

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 000	20 000
Inköp	0	195 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	215 000	215 000
Ingående avskrivningar	-29 540	-20 000
Årets avskrivningar	-27 857	-9 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 397	-29 540
Utgående redovisat värde	157 603	185 460

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	751 000	751 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	751 000	751 000
Utgående redovisat värde	751 000	751 000

Not 6 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Båtshagen Förvaltning AB	100%	100%	500	751 000 751 000
Båtshagen Förvaltning AB		Org.nr 559024-6939	Säte Ludvika	

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nyköping 2025-06-23

Henrik Eriksson
Henrik Eriksson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

2025-06-23

Johan Nilsson
Johan Nilsson
Auktoriserad revisor
